
ZARZĄDZENIE NR 14/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie  art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz.869), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: C0E068D7-C6E1-4816-9AF6-ABE78DA97420. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 624 027,61 0,00 2 624 027,61

75011 Urzędy wojewódzkie 163 430,50 -291,07 163 139,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 1 000,00 116 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 -1 329,43 9 170,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 38,36 21 538,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 274 027,11 291,07 2 274 318,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 291,07 98 291,07

4300 Zakup usług pozostałych 219 399,00 -400,00 218 999,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 551,22 0,00 292 551,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 051,22 0,00 257 051,22

4300 Zakup usług pozostałych 27 760,00 -308,00 27 452,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 308,00 308,00

801 Oświata i wychowanie 7 855 674,00 0,00 7 855 674,00

80101 Szkoły podstawowe 5 971 778,00 -5 118,00 5 966 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 861 166,00 23 500,00 3 884 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328 199,00 -48 000,00 280 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 410,00 -1 198,00 281 212,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 15 580,00 22 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 600,00 5 000,00 115 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 927,00 -3 500,00 189 427,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 594,00 -3 500,00 8 094,00

80104 Przedszkola 965 618,00 -6 635,00 958 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 172,00 -7 135,00 41 037,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 500,00 2 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 333 000,00 20 000,00 353 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00 20 000,00 353 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 183,00 -6 547,00 34 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 683,00 -6 547,00 30 136,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C0E068D7-C6E1-4816-9AF6-ABE78DA97420. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 502,00 7 600,00 35 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 600,00 9 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

249 852,00 -5 800,00 244 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 085,00 5 000,00 194 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 072,00 -10 800,00 5 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 103 206,92 0,00 1 103 206,92

85395 Pozostała działalność 1 103 206,92 0,00 1 103 206,92

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

73 105,20 -1 115,00 71 990,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 110,81 -1 500,00 157 610,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 243,27 35 000,00 87 243,27

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 489,50 7 615,00 21 104,50

4307 Zakup usług pozostałych 142 806,35 -40 000,00 102 806,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 328,00 0,00 338 328,00

85401 Świetlice szkolne 298 233,00 0,00 298 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 166,00 5 000,00 216 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 949,00 -5 000,00 12 949,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 627,82 0,00 1 640 627,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 926 944,25 0,00 926 944,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 800,00 105,60 43 905,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 294,00 -105,60 3 188,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 388 734,57 0,00 388 734,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 000,00 3 000,00 185 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 281,01 11 718,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 281,01 34 281,01

926 Kultura fizyczna 109 091,04 0,00 109 091,04

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 091,04 0,00 109 091,04

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00 -1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 26 504 844,00 0,00 26 504 844,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C0E068D7-C6E1-4816-9AF6-ABE78DA97420. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 14/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 5 marca 2020 r. 

W wydatkach dokonano przeniesień między paragrafami  i rozdziałami w ramach działu.750, 801, 853, 854, 
900,926.

Id: C0E068D7-C6E1-4816-9AF6-ABE78DA97420. Podpisany Strona 1




